
12223/15 COR 1 al 1
DPG FR

Conseil de
l'Union européenne

Bruxelles, le 23 septembre 2015
(OR. fr)

12223/15
COR 1

OJ/CRP2 33
COMIX 423

ORDRE DU JOUR PROVISOIRE
Objet: 2556e réunion du COMITÉ DES REPRÉSENTANTS PERMANENTS 

(2e partie) 
Date: 24 septembre 2015
Heure: 14:30
Lieu: Bruxelles

CORRIGENDUM N° 1 À L'ORDRE DU JOUR PROVISOIRE

Les points suivants sont à lire comme suit :

I

35. – Décision du Conseil concernant des mesures restrictives en raison de la situation au 
Burundi

– Règlement du Conseil concernant des mesures restrictives en raison de la situation au 
Burundi

12058/1/15 REV 1 CORLX 72 CFSP/PESC 527 RELEX 712 COAFR 257
FIN 607 JAI 663

11237/1/15 REV 1 CORLX 44 CFSP/PESC 454 COAFR 232 FIN 539 JAI 599
11281/1/15 REV 1 CORLX 47 CFSP/PESC 458 RELEX 649 COAFR 235

FIN 544 JAI 607

36. Décision du Conseil modifiant la décision 2014/512/PESC concernant des mesures 
restrictives eu égard aux actions de la Russie déstabilisant la situation en Ukraine

12230/15 CORLX 77 CFSP/PESC 542 COEST 276 FIN 619
11896/15 CORLX 66 CFSP/PESC 516 COEST 266 FIN 602

+ COR 1 (lt)
+ COR 2
+ COR 3 (it)

077523/EU XXV. GP
Eingelangt am 24/09/15

www.parlament.gv.at

http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:12223/15;Nr:12223;Year:15&comp=12223%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:OJ/CRP2%2033;Code:OJ/CRP2;Nr:33&comp=33%7C%7COJ/CRP2
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COMIX%20423;Code:COMIX;Nr:423&comp=COMIX%7C423%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20527;Code:PESC;Nr:527&comp=PESC%7C527%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:RELEX%20712;Code:RELEX;Nr:712&comp=RELEX%7C712%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COAFR%20257;Code:COAFR;Nr:257&comp=COAFR%7C257%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FIN%20607;Code:FIN;Nr:607&comp=FIN%7C607%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JAI%20663;Code:JAI;Nr:663&comp=JAI%7C663%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:11237/1/15;Nr:11237;Rev:1;Year:15;Rev2:1&comp=11237%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20454;Code:PESC;Nr:454&comp=PESC%7C454%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COAFR%20232;Code:COAFR;Nr:232&comp=COAFR%7C232%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FIN%20539;Code:FIN;Nr:539&comp=FIN%7C539%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JAI%20599;Code:JAI;Nr:599&comp=JAI%7C599%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:11281/1/15;Nr:11281;Rev:1;Year:15;Rev2:1&comp=11281%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20458;Code:PESC;Nr:458&comp=PESC%7C458%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:RELEX%20649;Code:RELEX;Nr:649&comp=RELEX%7C649%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COAFR%20235;Code:COAFR;Nr:235&comp=COAFR%7C235%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FIN%20544;Code:FIN;Nr:544&comp=FIN%7C544%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JAI%20607;Code:JAI;Nr:607&comp=JAI%7C607%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:12230/15;Nr:12230;Year:15&comp=12230%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20542;Code:PESC;Nr:542&comp=PESC%7C542%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COEST%20276;Code:COEST;Nr:276&comp=COEST%7C276%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FIN%20619;Code:FIN;Nr:619&comp=FIN%7C619%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:11896/15;Nr:11896;Year:15&comp=11896%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20516;Code:PESC;Nr:516&comp=PESC%7C516%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COEST%20266;Code:COEST;Nr:266&comp=COEST%7C266%7C


12223/15 COR 1 al 2
DPG FR

37. – Décision du Conseil abrogeant la position commune 2004/487/PESC concernant de 
nouvelles mesures restrictives à l'encontre du Liberia et modifiant la position 
commune 2008/109/PESC concernant des mesures restrictives instituées à l'encontre du 
Liberia

– Règlement du Conseil abrogeant le règlement (CE) n° 872/2004 du Conseil concernant 
de nouvelles mesures restrictives à l'égard du Liberia

12234/15 CORLX 78 CFSP/PESC 543 RELEX 730 COAFR 263 CONUN 175
COARM 208

11947/15 CORLX 71 CFSP/PESC 521 COAFR 255 CONUN 167 COARM 202
12138/15 CORLX 76 CFSP/PESC 535 RELEX 721 COAFR 260 CONUN 173

COARM 207

www.parlament.gv.at

http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FR%2037;Code:FR;Nr:37&comp=FR%7C37%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FR%2037;Code:FR;Nr:37&comp=FR%7C37%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FR%2037;Code:FR;Nr:37&comp=FR%7C37%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FR%2037;Code:FR;Nr:37&comp=FR%7C37%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:12234/15;Nr:12234;Year:15&comp=12234%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20543;Code:PESC;Nr:543&comp=PESC%7C543%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:RELEX%20730;Code:RELEX;Nr:730&comp=RELEX%7C730%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COAFR%20263;Code:COAFR;Nr:263&comp=COAFR%7C263%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:CONUN%20175;Code:CONUN;Nr:175&comp=CONUN%7C175%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COARM%20208;Code:COARM;Nr:208&comp=COARM%7C208%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:11947/15;Nr:11947;Year:15&comp=11947%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20521;Code:PESC;Nr:521&comp=PESC%7C521%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COAFR%20255;Code:COAFR;Nr:255&comp=COAFR%7C255%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:CONUN%20167;Code:CONUN;Nr:167&comp=CONUN%7C167%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COARM%20202;Code:COARM;Nr:202&comp=COARM%7C202%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:12138/15;Nr:12138;Year:15&comp=12138%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20535;Code:PESC;Nr:535&comp=PESC%7C535%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:RELEX%20721;Code:RELEX;Nr:721&comp=RELEX%7C721%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COAFR%20260;Code:COAFR;Nr:260&comp=COAFR%7C260%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:CONUN%20173;Code:CONUN;Nr:173&comp=CONUN%7C173%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=77523&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COARM%20207;Code:COARM;Nr:207&comp=COARM%7C207%7C



